
Wijziging samenstelling Praeventiefonds
VWS

14 september 1995/PAO/GZ
95-8261

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 2, tweede lid, onder
l, en derde lid van de Regeling
bestuur Praeventiefonds;
In aanmerking nemend de brief van
de voorzitter van het bestuur van
het Praeventiefonds, dhr. J.P.M.
Hendriks van 27 juli 1995;

Besluit:

Artikel 1
Dhr. J.P.M. Hendriks wordt op
diens verzoek eervol ontslag
verleend als voorzitter en als lid
van het bestuur van het
Praeventiefonds.

Artikel 2
Dhr. drs. D.J.D. Dees wordt
benoemd als lid van het bestuur
van het Praeventiefonds.

Artikel 3
Als voorzitter van het bestuur van
het Praeventiefonds wordt
aangewezen dhr. drs. D.J.D. Dees.

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking op 1
oktober 1995.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 183 / pag. 1


